Директору ИППИ РАН

Соболевскому А.Н.

от (руководителя структурного

подразделения Ф.И.О.)
Служебная записка

Прошу Вас не продлить Трудовой договор со стажёром-исследователем Лаборатории № 20  Сидоровым Иваном  Петровичем на следующий срок.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«   »

	20

	г.